
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про житлові питання 

 

 

Керуючись Житловим Кодексом України, законами України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, “Про житловий фонд соціального призначення”, 

“Про забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків” ,  

Правилами обліку громадян, що потребують покращення житлових умов, та 

надання їм житлової площі в Українській РСР, затверджені Постановою Ради 

Міністрів Української РСР від 11 грудня 1984 року за №470, Положенням про 

порядок надання службових жилих приміщень і користування ними в 

Українській РСР, затверджене постановою Ради Міністрів УРСР від 04 лютого 

1988 року за № 37, Положенням про громадську житлову комісію, затверджене 

рішенням міськвиконкому за №401 від 19.09.2000 року виконавчий  комітет  

міської ради 

 

 

в и р і ш и в: 

 

1. Дати згоду на постановку на облік для одержання житлової площі 

за місцем роботи та проживання згідно протоколів засідань житлової 

комісії сім’ям: 

 

 

№ 1 від 13.01.2014 року 

 

При виконавчому комітеті міської ради 

 

1.1. Загурської І. В. – 1 особа   

1.2. Рубан Л. О. – 1 особа   

1.3. Яворської С. М. – 6 осіб 

 

№ 2 від 28.01.2014 року 



 

При виконавчому комітеті міської ради 

 

1.4. Деркач Г. Є. – 4 особи 

1.5. Кликайло Н. В. – 6 осіб 

 

Військова частина А1349 

 

1.6. Вешнякова С. В. – 3 особи 

1.7. Шварчука С. В. – 1 особа 

1.8. Хом’яка В. Д. – 1 особа 

1.9. Дикунець Т. М. – 1 особа   

1.10. Слободянюка О. Я. – 1 особа    

 

 

 2. Надати дозвіл  на передачу житлового приміщення (кімнати) в 

гуртожитку у власність громадян: 

 

- мешканцям  гуртожитку на вул. _______: 

 

2.1. Житлове приміщення № 98, житловою площею 23,9 кв.м Духняк Г. 

С. Склад сім’ї – 3 особи /вона, чоловік. донька – Тетяна/. 

Дозвіл на приватизацію надається на підставі декларації про готовність 

об’єкта до експлуатації виданої інспекцією державного архітектурно-

будівельного контролю в Івано-Франківській області від 29.11.2013 року № 

ІФ142133330706. 

 

- мешканцям  гуртожитку на вул. _______: 

 

2.2. Житлове приміщення № 229,231, житловою площею 26,9 кв.м Зіняк І. 

В. Склад сім’ї – 2 особи /вона, син – Тарас/. 

Дозвіл на приватизацію надається на підставі п. 8 рішення виконавчого 

комітету міської ради від 30.12. 2013 року № 692 «Про надання дозволу на 

переобладнання та перепланування житлових і нежитлових приміщень в 

будинках житлового призначення зі зміною і без зміни функціонального 

призначення, зовнішньої конфігурації» та довідки приватного підприємця Кріль 

О.В. від 15.01.2014 року № 198-01 (ліцензія серія АГ № 57769452 від 

04.06.2011р.) про відповідність здійсненого перепланування та переобладнання 

відповідно до погодженої проектної документації. 

- мешканцям  гуртожитку на вул. ________: 

 



2.3. Житлове приміщення № 93, житловою площею 21,9 кв.м Гуцуляк С. 

М. Склад сім’ї – 3 особи /вона, чоловік, донька – Аліна/. 

Дозвіл на приватизацію надається на підставі п. 5 додатку до рішення 

виконавчого комітету міської ради від 13.07. 2013 року № 427 «Про надання 

дозволу на переобладнання та перепланування житлових і нежитлових 

приміщень в будинках житлового призначення зі зміною і без зміни 

функціонального призначення, зовнішньої конфігурації» та довідки приватного 

підприємця Кріль О.В. від 03.10.2013 року № 179/10 (ліцензія серія АГ № 

57769452 від 04.06.2011р.) про відповідність здійсненого перепланування та 

переобладнання відповідно до погодженої проектної документації. 

 

- мешканцям  гуртожитку на вулиці  _______: 

 

2.4. Житлове приміщення № 52, житловою площею 21,7 кв.м Вульчин М. 

М. Склад сім’ї – 3 особи /вона, син–Андрій донька–Христина/. 

Дозвіл на приватизацію надається на підставі п. 8 додатку до рішення 

виконавчого комітету міської ради від 24.05. 2013 року № 275 «Про надання 

дозволу на переобладнання та перепланування житлових і нежитлових 

приміщень в будинках житлового призначення зі зміною і без зміни 

функціонального призначення, зовнішньої конфігурації» та довідки приватного 

підприємця Кріль О.В. від 25.12.2013 року № 1-94/13 (ліцензія серія АГ № 

57769452 від 04.06.2011р.) про відповідність здійсненого перепланування та 

переобладнання відповідно до погодженої проектної документації. 

 

- мешканцям  гуртожитку на вулиці _______: 

 

2.5. Житлове приміщення № 75-76, житловою площею 26,8 кв.м Стецюк 

Л. М. Склад сім’ї – 3 особи /вона,  донька–Христина, внучка–Емма /. 

Дозвіл на приватизацію надається на підставі п. 6  рішення виконавчого 

комітету міської ради від 13.03. 2013 року № 120 «Про надання дозволу на 

переобладнання та перепланування житлових і нежитлових приміщень в 

будинках житлового призначення зі зміною і без зміни функціонального 

призначення, зовнішньої конфігурації» та довідки приватного підприємця 

Петрич С.І. від 19.03.2013 року № 34-94/13 (ліцензія серія АВ № 558015 від 

15.09.2010р.) про відповідність здійсненого перепланування та переобладнання 

відповідно до погодженої проектної документації. 

2.6. Житлове приміщення № 40-41, житловою площею 30,3 кв.м Махобей 

Г. М. Склад сім’ї – 4 особи /вона,  донька – Тетяна, син – Андрій, внук – 

Олександр/. 

Дозвіл на приватизацію надається на підставі п. 7  рішення виконавчого 

комітету міської ради від 13.03. 2013 року № 120 «Про надання дозволу на 

переобладнання та перепланування житлових і нежитлових приміщень в 



будинках житлового призначення зі зміною і без зміни функціонального 

призначення, зовнішньої конфігурації» та довідки приватного підприємця 

Петрич С.І. від 19.03.2013 року № 34-94/13 (ліцензія серія АВ № 558015 від 

15.09.2010р.) про відповідність здійсненого перепланування та переобладнання 

відповідно до погодженої проектної документації 

 

- мешканцям  гуртожитку на вул_________: 

 

 2.7.  Житлове приміщення № 56  житловою площею 17,9 кв.м 

Балацькому І. П. Склад сім’ї – 5 осіб/він, дружина, донька – Мар’яна, донька – 

Ольга, внук – Ростислав. 

Дозвіл на приватизацію надається на підставі п. 7.19 рішення виконавчого 

комітету міської ради від 13.05.2009 року № 211 «Про матеріали управління 

архітектури та містобудування виконавчого комітету міської ради» та довідки 

приватного підприємця Кріль О.В від 04.11.2013 року №188/11 (ліцензія серія  

АГ № 57769452 від 04.06.2011 р.) про відповідність здійсненого перепланування 

та переобладнання відповідно до погодженої проектної документації. 

 

 

3. Переоформити договори найму житлових приміщень: 

 

3.1. Двокімнатну квартиру № 32, житловою площею 32,71 кв.м на  вулиці 

__________, Харевич Ю. М., у зв’язку зі зняттям з реєстрації основного 

квартиронаймача  її батька на склад сім’ї – 4 особи /вона, чоловік, донька –

Христина, мати – Гошій Марія Василівна/. 

3.2. Двокімнатну квартиру № 68, житловою площею 32,1 кв.м на  

вулиці________, Павліській Світлані Михайлівні, у зв’язку зі смертю 

основного квартиронаймача  її батька на склад сім’ї – 2 особи /вона, донька –

Божена /. 

3.3. Двокімнатну квартиру № 7, житловою площею 37,5 кв.м на  вулиці 

_____________, Николин Надії Михайлівні, у зв’язку з смертю основного 

квартиронаймача  її матері на склад сім’ї – 6 осіб /вона, чоловік, донька –

Віталія,   син – Михайло, внук –Артем, брат – Івасютин Володимир 

Михайлович/. 

 

 

4. Закріпити. 

 

4.1. Як службову, за філією Управління магістральних газопроводів 

«Прикарпаттрансгаз» Публічного акціонерного товариства «Укртрансгаз»  з 

правом поселення  працівників підприємства двокімнатну квартиру №36, 

загальною площею 72,9 кв.м., житловою площею 29,2 кв.м. на вул.__________. 



Квартира закріпляється на підставі рішення спільного засідання 

представників адміністрації та профспілкового комітету апарату управління 

УМГ «Прикарпаттрансгаз» від 29.11.2012 року та листа філії УМГ 

«Прикарпаттрансгаз» ПАТ «Укртрансгаз»  від 20.01.14р. №120/32-04. 

 

 

5. Виключити квартири з числа службових: 

 

5.1. Двокімнатну квартиру №62, житловою площею  32,4  кв.м.  на вулиці 

__________, колишньому працівнику житлово-експлуатаційної організації №5 

Міронос Галині Степанівні. Склад сім’ї – 5 осіб /вона,доньки – Катерина, 

Олена, син – Микола, внук - Валентин /. 

Квартира переоформляється враховуючи рішення виконавчого комітету 

міської ради  №241 від 23.04.1981 року.  

 

 

6. Інші надання. 

 

6.1. Однокімнатну квартиру № 97 житловою площею 18,6 кв.м  на 

вул.________, учаснику ліквідації аварії на ЧАЕС I категорії зі зняттям з 

квартирного обліку Рудому П. І. Склад сім’ї – 1 особа/ вул._______, 1 к., ж.пл. 

16,53 кв.м., приватизована, не звільняється, проживає 2 особи/.  

Квартира надається  на підставі договору купівлі-продажу від 25.10.2013 

року та акта приймання-передачі від 15.01.2014 року. 

6.2. Однокімнатну квартиру № 67 житловою площею 21,9 кв.м  на 

вул.__________, інваліду війни II групи з числа учасників бойових дій в 

Республіці Афганістан, зі зняттям з квартирного обліку, Подюченку В. І. Склад 

сім’ї – 2 особи/він, дружина// вул.____________, 1 к., ж. пл. 18,2 кв.м., 

приватизована, не звільняється, проживає 3 особи/.  

Квартира надається на підставі договору купівлі-продажу від 15.11.2013 

року та акта приймання-передачі. 

6.3. Трикімнатну квартиру № 63А житловою площею 46,7 кв.м  на 

вул.____________, учаснику бойових дій в Республіці Афганістан, який отримав 

контузію та вогнепальне поранення та є інвалідом війни III групи, зі зняттям з 

квартирного обліку, Климовичу В. Ф. Склад сім’ї – 4особи/ він, дружина, син – 

Іван, донька – Марія//вул. __________, гуртожиток Прикарпатського УБР/.  

Квартира надається  на підставі договору купівлі-продажу від 20.11.2013 

року та акта приймання-передачі від 15.01.2014 року. 

6.4. Двокімнатну квартиру № 31А житловою площею 34,3 кв.м  на 

вул.____________, корпус 2, інваліду війни II групи з числа учасників бойових 

дій в Республіці Афганістан, зі зняттям з квартирного обліку, Іванківу М. В. 



Склад сім’ї – 3особи/ він, дружина, син – Віталій,//вул. _______, 1к. ж. пл. 19,3 

кв.м, не приватизована,  не звільняється, проживає 4 особи/.  

Квартира надається  на підставі договору купівлі-продажу від 20.11.2013 

року та акта приймання-передачі від 15.01.2014 року. 

 

 

7. Внесення змін  та доповнень в деякі рішення виконавчого комітету. 

7.1. У зв’язку із допущеною опискою внести зміни в пп.7.8. п.7 

/переоформити договори найму житлових приміщень/, рішення виконавчого 

комітету Івано-Франківської міської ради від 30.12.2013 року №684  в частині 

нумерації кімнати, та викласти в наступній редакції: «переоформити договір 

найму на трикімнатну квартиру  № 67 житловою площею 40,3 кв.м  на вул. 

________, Зорію В. М., у зв’язку зі смертю основного квартиронаймача його 

батька. Склад сім’ї – 3 особи/він, дружина, син – Микола. 

 

8. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Зіновія Фітеля. 

 

 

Міський голова     Віктор Анушкевичус 

 

 

 

 
 


